ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          ((((                                               ((((((((

Số: 3394/ UBND  - VX                             Quy Nhơn, ngày 28  tháng 12  năm 2005
	 V/v kinh phí mua Bảo hiểm y tế cho các cụ từ 90 tuổi   trở   lên   năm  2006

                                                Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội
xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 210/TTr-SLĐTBXH ngày 05/12/2005 về việc kinh phí mua bảo hiểm y tế cho các cụ từ 90 tuổi trở lên năm 2006; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau :

1- Đồng ý Sở Lao động - Thương binh và Xã hội sử dụng nguồn kinh phí đảm bảo xã hội đã bố trí trong dự toán năm 2006 cho ngành Lao động - Thương binh và Xã hội để mua thẻ bảo hiểm y tế năm 2006 cho các cụ từ 90 tuổi trở lên.
2- Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chịu trách nhiệm phối hợp UBND các huyện, thành phố để xác thực lại danh sách các cụ từ 90 tuổi trở lên chưa được mua bảo hiểm y tế và phối hợp các sở, ngành liên quan để triển khai việc mua và cấp phát thẻ bảo hiểm y tế cho các cụ ./.

                                                                                             KT- CHỦ TỊCH

                                                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở Tài chính
- BHXH tỉnh
- Lưu: VT, K9 (5b)
                                                                                   Nguyễn Thị Thanh Bình